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viva R.A. Circuit dé Lesson タイムスケジュールイメージ

1⼈⽬先導

2⼈⽬先導

3⼈⽬先導

4⼈⽬先導

5⼈⽬先導

6⼈⽬先導

座学・フィードバック

Aグ
ル

ー
プ

車両チェック

Aグループの
レッスン中以外の方

Bグループ全員
＋

フリー走行
ご自由に走行ください

⼆
輪
⾛
⾏
枠

7:45〜8:00  受付
8:00〜8:15  ⾛⾏料精算等
8:15〜8:25  ブリーフィング
8:25〜9:00  各⾃⾛⾏準備

12:00〜12:50  昼⾷
12:50〜13:00  各⾃⾛⾏準備

16:15 景品争奪じゃんけん⼤会
17:00 完全撤収

7:45

当⽇の⾛⾏枠により⾛⾏時間の
変更等がある場合がございます。

先導⾛⾏・追⾛レッスン中以外の
⼆輪⾛⾏枠内の⾛⾏はご⾃由に
⾛⾏可能でメカニックによる
マシンチェックも対応可能です。

鈴⿅8耐トップ10トライアル形式タイムアタック
Aグループ

鈴⿅8耐トップ10トライアル形式タイムアタック
Bグループ

16:00 レッスン終了


